
 
 

UCHWAŁA NR XVI/164/25 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/159/25 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 25 czerwca 2025 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 8 do uchwały Nr XV/159/25 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 
25 czerwca 2025 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok, w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Zając 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 sierpnia 2025 r.

Poz. 4946



Załącznik do uchwały Nr XVI/164/25 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy Gminy Wręczyca Wielka 
w 2025 roku 

Dochody 

Dział Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
758 Różne rozliczenia 12 732,00 250 000,00 262 732,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - grant nr 304 w ramach Krajowego Planu 
Odbudowy i Zwiększenia Odporności 

12 732,00  12 732,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - środki pochodzące z programu rozwoju 
instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Maluch+” (dzisiaj: Aktywny Maluch) 2022-2029 

0,00 250 000,00 250 000,00 

 Razem 12 732,00 250 000,00 262 732,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
801  Rolnictwo i łowiectwo 12 732,00  12 732,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 366,00  6 366,00 
  Cyfrowi eksperci w przedszkolach zakup na potrzeby Szkoły Podstawowej Oddział 

Przedszkolny im. Marii Konopnickiej w Borowem 6 366,00  6 366,00 
 80104 Przedszkola 6 366,00  6 366,00 
  Cyfrowi eksperci w przedszkolach zakup na potrzeby Przedszkola im. Marii 

Kownackiej w Węglowicach 6 366,00  6 366,00 
855   Rodzina 0,00 50 000,00 50 000,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 50 000,00 50 000,00 
  Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 Aktywny Maluch 0,00 50 000,00 50 000,00 
  Razem 12 732,00 50 000,00 62 732,00 

Dochody większe o 200.000,00 zł stanowią planowane dochody z tytułu refundacji poniesionych 
wydatków na budowę żłobka z lat wcześniejszych; brak w planie wydatków roku 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4946


	UCHWAŁA NR XVI/164/25 RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy Gminy Wręczyca Wielka w 2025 roku

		2025-08-28T10:35:01+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




